ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 06-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   16 февраля 2012 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Кожуховский Юрий Ромуальдович

10.  Лейтис Игорь Михайлович

11.  Смирнов Виктор Геннадьевич

12.  Тиктинский Эдуард Саульевич

13.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

14.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения:
Общество с ограниченной ответственностью «НОРДСТРОЙ», ИНН 7814522739, ОГРН 1117847626456, за номером 1301;
Общество с ограниченной ответственностью «Передвижная Механизированная колонна-2», ИНН 3523018417, ОГРН 1113536001402, за номером 1302;
Общество с ограниченной ответственностью «Промтехстрой Групп», ИНН 3528174931, ОГРН 1113528000519, за номером 1303.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.13 ст. 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «Ленстройтрест», ИНН 7801082329, ОГРН 1037800043929,  взамен ранее выданного № 0001.02-2009-7801082329-C-003, за номером 1;
Обществу с ограниченной ответственностью «СТОУН», ИНН 7826666340, ОГРН 1027810273237,  взамен ранее выданного № 0012.01-2009-7826666340-C-003, за номером 12;
Открытому акционерному обществу Строительный концерн «ИНЖИНИРИНГ, ПРОЕКТИРОВАНИЕ, СТРОИТЕЛЬСТВО», ИНН 7805205211, ОГРН 1027802733925,  взамен ранее выданного № 0014.01-2009-7805205211-C-003, за номером 14;
Открытому акционерному обществу «МОНОЛИТСТРОЙ», ИНН 7830001839, ОГРН 1027809200627,  взамен ранее выданного № 0016.02-2009-7830001839-C-003, за номером 16;
Обществу с ограниченной ответственностью «Промэнерго», ИНН 7810680460, ОГРН 1027804871005,  взамен ранее выданного № 0029.01-2009-7810680460-C-003, за номером 29;
Обществу с ограниченной ответственностью «Компания Град-Инвест», ИНН 7825440950, ОГРН 1027809231185,  взамен ранее выданного № 0033.01-2009-7825440950-C-003, за номером 33;
Закрытому акционерному обществу «Трест Ленгазтеплострой», ИНН 7830001797, ОГРН 1027806857044,  взамен ранее выданного № 0051.02-2009-7830001797-C-003, за номером 51;
Закрытому акционерному обществу «Инженерно-Техническое Управление Гидроэлектромонтаж», ИНН 7814093945, ОГРН 1037832017442,  взамен ранее выданного № 0052.01-2009-7814093945-C-003, за номером 52;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строй-Сервис», ИНН 7816204763, ОГРН 1027807987558,  взамен ранее выданного № 0107.01-2009-7816204763-C-003, за номером 107;
Обществу с ограниченной ответственностью «СК Промтрест», ИНН 7814379849, ОГРН 1077847497309,  взамен ранее выданного № 0108.02-2009-7814379849-C-003, за номером 108;
Обществу с ограниченной ответственностью «Городская ДомоСтроительная Компания», ИНН 7826090547, ОГРН 1027810227884,  взамен ранее выданного № 0109.01-2009-7826090547-C-003, за номером 109;
Открытому акционерному обществу «Ремонт и строительство дорог», ИНН 5321152043, ОГРН 1125321000111,  взамен ранее выданного № 0217.03-2010-5321152043-C-003, за номером 217;
Закрытому акционерному обществу «Строительно-монтажный трест № 5», ИНН 2901097390, ОГРН 1022900507431,  взамен ранее выданного № 0324.01-2009-2901097390-C-003, за номером 324;
Обществу с ограниченной ответственностью «СпецСтрой», ИНН 2901179702, ОГРН 1082901006627,  взамен ранее выданного № 0357.02-2009-2901179702-C-003, за номером 357;
Обществу с ограниченной ответственностью «Бизнесстрой», ИНН 2901168161, ОГРН 1072901011435,  взамен ранее выданного № 0408.03-2009-2901168161-C-003, за номером 408;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания ИнтерСтрой», ИНН 2901186940, ОГРН 1082901013975,  взамен ранее выданного № 0411.02-2009-2901186940-C-003, за номером 411;
Индивидуальному предпринимателю Бааль Сергей Петрович, ИНН 290123441181, ОГРН 305290127000021,  взамен ранее выданного № 0443.02-2010-290123441181-C-003, за номером 443;
Обществу с ограниченной ответственностью «СМУ-1 СМТ №5», ИНН 2901178032, ОГРН 1082901005065,  взамен ранее выданного № 0480.01-2009-2901178032-C-003, за номером 480;
Обществу с ограниченной ответственностью «Сантехмонтаж», ИНН 2901138600, ОГРН 1052901135671,  взамен ранее выданного № 0481.01-2009-2901138600-C-003, за номером 481;
Обществу с ограниченной ответственностью «Петербургская Строительная Компания», ИНН 7807331814, ОГРН 1089847039325,  взамен ранее выданного № 0568.02-2010-7807331814-C-003, за номером 568;
Обществу с ограниченной ответственностью «Управление проектированием и строительством 91», ИНН 7814307146, ОГРН 1047855102020,  взамен ранее выданного № 0569.01-2010-7814307146-C-003, за номером 569;
Обществу с ограниченной ответственностью «ОСНОВА», ИНН 7825357163, ОГРН 1027809247597,  взамен ранее выданного № 0585.01-2010-7825357163-C-003, за номером 585;
Обществу с ограниченной ответственностью «Дивный град», ИНН 7810213264, ОГРН 1037821029333,  взамен ранее выданного № 0589.15-2010-7810213264-C-003, за номером 589;
Закрытому акционерному обществу «СЗТСС», ИНН 7830000056, ОГРН 1027809177219,  взамен ранее выданного № 0595.04-2010-7830000056-C-003, за номером 595;
Открытому акционерному обществу «Доминанта-Энерджи», ИНН 7805287408, ОГРН 1037811109380,  взамен ранее выданного № 0596.06-2010-7805287408-C-003, за номером 596;
Закрытому акционерному обществу «Электросистемы-Разработка, Внедрение и Сопровождение», ИНН 7825377441, ОГРН 1027809207854,  взамен ранее выданного № 0643.01-2010-7825377441-C-003, за номером 643;
Обществу с ограниченной ответственностью «Спорт Лайн», ИНН 7804308278, ОГРН 1047855160319,  взамен ранее выданного № 0679.01-2010-7804308278-C-003, за номером 679;
Закрытому акционерному обществу «МЖК-Строй», ИНН 7802048264, ОГРН 1027801539424,  взамен ранее выданного № 0690.01-2010-7802048264-C-003, за номером 690;
Федеральному государственному бюджетному учреждению «Российский государственный академический театр драмы им. А.С. Пушкина (Александринский)», ИНН 7808006670, ОГРН 1037843017761,  взамен ранее выданного № 0879.01-2010-7808006670-C-003, за номером 879;
Закрытому акционерному обществу «Приморская Компания», ИНН 7814316302, ОГРН 1057810159076,  взамен ранее выданного № 1118.01-2010-7814316302-C-003, за номером 1118;
Обществу с ограниченной ответственностью «Северный Альянс», ИНН 3525244387, ОГРН 1103525010819,  взамен ранее выданного № 1183.01-2010-3525244387-C-003, за номером 1183;
Обществу с ограниченной ответственностью «Инженерные решения и технологии», ИНН 7810578459, ОГРН 1107847031412,  взамен ранее выданного № 1205.01-2011-7810578459-C-003, за номером 1205;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная монтажная электрическая кампания», ИНН 4708020724, ОГРН 1074708001213,  взамен ранее выданного № 1225.02-2011-4708020724-C-003, за номером 1225;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «ПРОМСВЕТ», ИНН 3528176600, ОГРН 1113528002246,  взамен ранее выданного № 1285.01-2011-3528176600-C-003, за номером 1285.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

      Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении Закрытого акционерного общества «ПАРНАС», ИНН 7803063956, ОГРН 1027809175602,  свидетельство №  0581.01-2010-7803063956-C-003,  начало действия с 17 февраля 2011 года. (на основании заявления).
ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                А.И.Белоусов

PAGE
5